
 

 

 

 1/1 

VYSVĚTLENÍ A ZMĚNA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
Podlimitní veřejná zakázka na dodávky zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení podle § 53 
zákona 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“). 
 
ZADAVATEL: MĚSTYS BROZANY NAD OHŘÍ 
Adresa: Palackého nám. 75, 411 81 Brozany nad Ohří 
IČ:  00263397 
Zastoupený: Ing. Václav Bešta – starosta městyse 
 

Vysvětlení a změna zadávací dokumentace č. 1 
 

NÁZEV ZAKÁZKY: 

 
Svozová souprava Brozany nad Ohří 

 
Vážený dodavateli. 

V souladu se zadávacími podmínkami a se zněním § 54 odst. 5 zákona a § 98 odst. 1 zákona obdržel zadavatel dne 
20. 11. 2024 žádost dodavatele o vysvětlení zadávací dokumentace. Zadavatel v souladu se zadávacími 
podmínkami a se zněním § 54 odst. 5 zákona, § 98 odst. 3 zákona Vám poskytuje následující vysvětlení a změnu 
zadávací dokumentace. 

 
Úplné znění 1. dotazu: 
V techn.specifikaci hák.nosiče požadujete nástavbu schválenou v ADR třídy AT vzhledem k tomu,že naše firma je 
certifikovanou společností MD pro přestavby vozidel ADR třídy AT,FL a vyšší a v požadavku na podvozek nemáte 
požadováno ADR AT požadujeme : změnit techn.specifikaci podvozku "požadujeme podvozek ADR AT. 
 
Odpověď zadavatele na 1. dotaz 
V příloze Vysvětlení a změny zadávací dokumentace č. 1 je přiložena příloha č. 4 ZD Technická specifikace 
(4_Technická specifikace_VZD1.doc), ve které je doplněna dotčená položka. Při zpracování nabídky využijí 
účastníci tuto přílohu. 
 

Technická a konstrukční úprava podvozku pro přepravu a schválení v 

ADR třídy AT, (třída Fis /elektroinstalace apod./ včetně zápisu v 

Osvědčení o registraci vozidla, část II. (Technický průkaz) 

ANO ANO/NE* 

 
Úplné znění 2. dotazu: 
v techn.specifikaci máte požadavek na zatížení př.nápravy min. 9t a zároveň pneu 295/80 R 22,5 .Tyto pneu 
nesplňují požadované min.zatížení 9t. požaduje tedy změnu rozměru pneumatik. 
 
Odpověď zadavatele na 2. dotaz 
V příloze Vysvětlení a změny zadávací dokumentace č. 1 je přiložena příloha č. 4 ZD Technická specifikace 
(4_Technická specifikace_VZD1.doc), ve které je opravena dotčená položka. Při zpracování nabídky využijí 
účastníci tuto přílohu 
 

Kola, ocelové disky, pneu 385/65 R 22,5 ANO ANO/NE* 
 
Kupní smlouva – Příloha č. 1: „Technická specifikace“ 
V příloze Vysvětlení a změny zadávací dokumentace č. 1 je přiložen Návrh Kupní smlouvy (2_Návrh 
KS_VZD1.doc), ve které je upravena Příloha č. 1 „Technická specifikace“ tak, aby byla v souladu s přílohou č. 4 
Zadávací dokumentace „Technická specifikace“ upravenou v rámci Vysvětlení a změny zadávací dokumentace č. 1. 
Při zpracování nabídky využijí účastníci tuto přílohu. 
 

Lhůta pro doručení nabídek 

Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek. Zadavatel sděluje závazný termín pro podání nabídek: 

Lhůta pro doručení nabídek končí dne 5. 12. 2024 v 9:00 hod 

 

Toto vysvětlení zadavatel zveřejňuje v souladu se zákonem na profilu zadavatele. 

 
Brozany nad Ohří, dne 25. 11. 2024 
 

     ...................................................................................................................... 
Ing. Václav Bešta – starosta městyse 


		2024-11-25T07:26:58+0100
	Václav Bešta




